100AOYIOHOG — ATOUIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACGEIG MOAU HIKPGOV OVTOTATWV

IZOAOrT>MOZ THZ 35n ETAIPIKHZ MEPIOAQOY @.M1 2016 ' TEQPIIOZ A. MAMANATZIOZ MON ENE'
®OPOAOIIKO ETOZ (01.01.2016 - 31.12.2016) FEMH 121903544000 A®M 095184482

Mepiouoiaka oTolxeia
Mayia

Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopeiwpéva

Anaitnoeiq
Tauelaka diabéaiya kar IoodUvaua
2UvoAo evepynTikoU

Ka@apn B€on kal UNOXPEWOCEIG
Kepahaia kal anoBepuatika
MakponpOBETEG UNOXPEWNTEIG
BpaxunpoBeoEG UNOXPEWTEIC

2UvoAo kaBapric BEoNG Kal UNOXPEDOEWV

Nood o€ PHovadeG EUP®

199.343,38

Kardoraon AnoTeAeopaTmyv yia noAu pikpEG ovroTnTEG TG 31/12/2016

2016
368.682,93

199.343,38
169.339,55
3.598,06
46.211,26
219.148,87

5.509,20
29.398,98
184.240,69
219.148,87

IZOAOIrIZMOZ THZ 35n ETAIPIKHZ MEPIOAOY @.I1 2016 ' TEQPIIOZ A. MAMANATZIOZ MON ENE'
®OPOAOIIKO ETOZ (01.01.2016 - 31.12.2016) TEMH 121903544000 A®M 095184482

KUkAog epyaciov (kabapog)
Aoina ouvnén £ooda

AnoOBEOEIG EVOWUATWV Nayinv Kar QUAWYV OTOIXEIwV

Noina ££0da kar {NUIEC
Noina £€ooda kai kEpdn

Tokol kal ouvagn kovduhia (kaBapd noood)

AnoTEAEOHA NPO POPWV

AnOTEAECHA NEPIOSOU HETA and POPOUG

O AIAXEIPIZTHZ

FEQPIIOZ A. MAMANATZIOZ
AAT X 931849/2007

BOAOZ 31.05.2017

O AOTIZTHZ
FEQPIIOZ AG. KOYKAOYMIMEPHX
AAT AI 308091/2010
AP. AAEIAS 0048580 * A'TA=HX

2016
5.999,96

(11.814,76)
(24.589,25)
20.926,90

(9.477,15)
(9.477,15)

187.528,58

2015
368.682,93

187.528,58
181.154,35
1.692,87
45.305,71
228.152,93

20.436,09
29.398,98
178.317,86
228.152,93

2015

6.000,00
(11.907,08)
(2.251,63)

0,15
(8.158,56)
(8.158,56)



